Ciementifsimamque Intentionem

nofiram fuae Sanctitati efficaciter repraefentare
, ac in eo

ne ad praefatum Epifcopatum
,

quispiam alius (quem

abfolute acceptare non poffumus) ad evitandum etiam

in Populo fcandalum, cum proftitutione Authoritatis, &
Collationis noftrae Regiae exmittatur, nec etiam cum

evidenti multarum centenarum animarum periculo, Idem

Epifcopatusfuo legitimo Pallore diutius deftituatur
, adeo-

que ut idem Epifeopatus MunkacsienGs fufficienti men-

fa provifus,pro Graeco Ritu femel pro femper acceptari,

& in Eximium Orthodoxae Fidei
,
& unionis Incrementum

exemplo Epifcopatus Szvidniczenfis cum dependentia ab

Epifcopo Agrienfi, canonifari, ac per Nos praefentatus

Joannes Hodermarfzky ad eundem Titulum confirmari

,

& confecrari pofsit
,
omnimode adlaborare, & pro com-

perta dexteritate fua id ipfum efficere velit, nec inter-

mittat eadem Fidelitas veftra. Quam Nos gratia nolira

Caefareo Regia benigne jugiterque complectimur. Datum

in Civitate nolira Vienna A uftriae, die 5. menfis Januarii,

Anno Domini 17 11.

§ IU.
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§ III. Pro eodem Epifcopo Joanne Hodermarfzky con-

firmando ,
ad eundem Agentem feu Protectorem fcripfit

Romam Regina Eleonora Magdalena Thereda, Genitrix

Imperatoris Jofephi, & Caroli. Tenor eft hic;

3> Kleonora Magdalena Thcrejia. Illultris Fidelis nobis

,,
fincere dilecte. Recenti adhuc vos tenere memoria non

„ ambigimus ,
quidnam Serenirsimus condam Princeps Jo-

fephus Imperator & Germania, & Hungariae &c Rex/

„ Filius noIter Gloriofae Memoriae defideratifsimus ,
tenore

„ benignarum literarum fuarum fub dato Viennae Auftriae

n die 5. menfis Januarii, Anni modo currentis infrafcripti,

5 ,
ratione Epifcopatus Munkacsienfis vobis benigne com-

miferit
,
quatenus nimirum apud fuam Sanctitatem omni-

3 ,
mode adlaborare ,

& id ipfum efficere non intermittatis r

9
ut fua Sanctitas ex adductis eotum gravibus rationibus,

& motivis Titulum hunc Epifcopatus Munkacsienfis fuffi-

cienti menfa provifum
,
pro Graeco Ritu femel pro femper

99
acceptare ,

& in amplius Orthodoxa fidei
, ac unionis

„ Incrementum exempla Epifcopatus Schvidniczenfis
,

ac

„ aliorum fimilium, cum dependentia tamen ab Epifcopo

„ Agrieafi canonifare ,
& Jure Patronatus nominatum ,

99
praefentatumque Joannem Hodermarfzky ad eundem

„ Titulum confirmare, confecrarique facere velit. Quod

^ equidem Suam Sanctitatem tanto libentius admiffuram

firmiter credebamus
,

quo eximium exinde S. Matris